À'BgIw
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

DECRETO N" 87 DE, 09 DE ABRIL DE 202I.

Revoga o Decreto no 85, de 07 de abril de 2021, e

dá ouíras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul, no
uso das atribuições que lhe confere o artigo 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1o Fica revogado o Decreto no 85, de 07 de abril de 2021

Art. 2" Este decreto entra em vigor na data de sua afixação no átrio do Poder
Executivo Municipal, e publicação simultânea órgão de imprensa oficial do Município,
aos moldes do artigo 9l e § lo da Lei

UES

Rua Coronel Pilad Rebuá, 1.780, centro, CEP: 79290-000, BONITO/MS
Fones: (67) 3255-1351 - 3255-1578 - CNPJ 03.073.673/0001-60